
PACHET CONFORM ADV1091687

I.D.: 37277763

Data publicarii	17.07.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.008,89 RON - 3.008,89 RON

Descriere: PACHET CONFORM ADV1091687 Camera auto 1400*20 cu valve normale BUC 10 100,84 1008,4 Set furtune apa Raba/DAC 665T set 3 42,02 126,06 Cap bara Raba bulon gros MAN(exclus Speed Auto) BUC 8 42,02 336,16 Set garniture motor Raba(FERMIT) set 1 235,29 235,29 Teava evacuare 5621 BUC 1 113,45 113,45 Teava evacuare 2015004 BUC 1 113,45 113,45 Bandaje auto 1400*20= BUC 10 37,82 378,2 Toba esapament Raba/DAC 665T cu intrare bruta -lateral BUC 2 327,73 655,46 Saibe injector Raba BUC 10 2,1 21 Pompa amorsare Raba BUC 1 7,14 7,14 Spray rugina BUC 2 5,04 10,08 Set sigurante fuzibile Raba/Dac 665 T=1 set=10 buc set 2 2,1 4,2 3008,89 TRANSPORTUL INCLUS IN PRETUL PRODUSULUI
